
ZARZĄDZENIE NR 113/16
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Roboczego do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz 
rozliczenia zamówienia publicznego w kwocie nieprzekraczającej 30 000 euro pod nazwą: 

"Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Sutnie – budowa altany edukacyjnej"

Na podstawie § 6 ust. 4 regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik ustalonego 
Zarządzeniem Wójta Gminy Mielnik Nr 31/15 z dnia 16 kwietnia 2015r. zmienionego Zarządzeniem Wójta Gminy 
Mielnik Nr 75/16 z dnia 5 stycznia 2016r. w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych w 
Urzędzie Gminy Mielnik, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję zespół roboczy do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz rozliczenia zamówienia 
publicznego w kwocie nieprzekraczającej 30 000 euro pod nazwą: "Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Sutnie – budowa altany edukacyjnej", w następującym składzie:

1) Marta Patrycja Koroluk - przewodniczący,

2) Karol Dobrzaniecki - sekretarz,

3) Urszula Gniadek - członek.

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków zespołu roboczego określono w § 6 ust. 4 oraz 
§ 10 - 11 regulaminu udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy mielnik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 21009587-930F-4786-A29F-F099BAB0601C. Podpisany Strona 1


		2016-09-16T09:15:31+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




